Te Deum. 18.

PRO FERIA IV.

De S. Joseph.

Sponso B. M. V. Conf. et Catholicæ Ecclesiæ Patrono. Semiduplex.

IN II. VESPERIS.

*Añæ de Laudibus. [295]*  
Psalmi ut in j. Vesp. de Communi Apostol. [2]

*Capitulum. Gen. xlix. d*

**B**enedictiones patris tui confortatæ sunt benedictionibus patrum ejus: donec veniret desiderium cõllium æternorum: fiant in

cápite Joseph, et in vértice Nazaræi inter fratres suos.

**Hymnus.**

**T**E, Joseph, célebrent ágrina Cœlitum, Te cuncti résonent Christi adum chori, Qui clarus méritis, junctus es inclytæ Casto fœdere Virgini.

Almo cum túmidam gérmine cónjugem Admirans, dúbio tangeris ánxius,

Afflátu súperi Fláminis Angelus

Conceptum púerum docet.

Tu natum Dóminum stringis, ad éxteras

Ægypti prófugum tu séqueris plagas;

Amíssum Sólymis quæris, et ínvenis,

Miscens gáudia fléribus.

Post mortem réliquos mors pia cónsecrat,

Palmámque eméritos glória súscipit :

Tu vivens, Súperis par, frúeris Deo,

Mira sorte beátior.

Nobis, summa Trias, parce precántibus,

Da Joseph méritis sídera scándere :

Ut tandem líceat nos tibi pépetim

Gratum prómere cánticum. Amen.

**V.** Constituit eum dómimum domus suæ. **R.** Et príncipem omnis possessionis suæ.

**Ad Magnif. Aña.** Cum esset desponsáta \* Mater Jesu Maria Joseph, ántequam convenírent, invénta est in útero habens de Spiritu sancto.

**Oratio.**

**D**Eus, qui ineffábili providéntia beátum Joseph sanctíssimæ Genitricis tuæ sponsum elígere dignátus es : præsta quæsumus, ut quem protectórem venerámur in terris, intercessórem habére mereámur in cœlis. Qui vivis.

**AD MATUTINUM.**

**Invitat.** Laudémus Deum nostrum, \* In veneratióne beáti Joseph, protectóris nostri. **Ps.** Venite. 2.

**Hymn.** Te, Joseph. *supra.*

**In I. Nocturno.**

**Aña.** Ascéndit Joseph \* a Galilæa de civitate Nazareth in Judæam, in civitatem David, quæ vocátur Bêthlehem, ut profiterétur cum María.

**Psalmi trium Nocturn. de Comuni Conf. [99]**

**Aña.** Venérunt pastóres \* festinántes : et invénérunt Mariám, et Joseph,

et infántem pósito in præsepío.

**Aña.** Ecce Angelus Dómini \* apparuit in somnis Joseph, dicens : Surge, et accípe púerum, et matrem ejus, et fuge in Ægyptum.

**V.** Confitébor nómini tuo. **R.** Quóniam adjútor et protectófactus es mihi.

**Lectiones de Scriptura occurr. cum R. sequent.**

**R. j.** Clamávit pópulus ad regem, aliménta petens : \* Quibus ille respóndit : Ite ad Joseph. **V.** Salus nóstra in manu tua est : respice nos tantum, et læti serviémus regi. — Quibus.